
Uchwała Nr XXXII/392/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr LVI/731/06 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 kwietnia 
2006 r. w sprawie reaktywowania portu lotniczego w Redzikowie na Port Lotniczy Słupsk - 

Redzikowo - lotniska posiłkowego w sieci portów regionalnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Nr LVI/731/06 Rady Miejskiej w Słupsku z 28 kwietnia 2006 roku w sprawie 

reaktywowania portu lotniczego w Redzikowie na Port Lotniczy Słupsk - Redzikowo – lotniska 
posiłkowego w sieci portów regionalnych.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 7748A10F-F3AC-43C3-AC78-646918242A75. Uchwalony Strona 1




